
 

 
 

DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 416 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

  1/1 
 

 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

 
Bando per una borsa di studio di 7.000,00 euro per studenti internazionali immatricolati al primo 
anno del Corso di studi in Urbanistica. Progetto ambientale della città e del territorio (Classe L21) 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 2845 del 7 dicembre 2011, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 298 del 23/12/2011 (supplemento ordinario n. 275), e successive 
modificazioni; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emanato il 3 agosto 2018 emanato con D.R. 2558/2018 del 31 
luglio 2018; 
VISTO il decreto del direttore di cui al rep. 81/2024 Prot. 585 del 08/04/2024 che autorizza la pubblicazione 
del bando per una borsa di studio da 7.000,00 euro per studenti internazionali che si sono immatricolati al 
primo anno del Corso di studi in Urbanistica. Progetto ambientale della città e del territorio (Classe L21) 
per l’a.a. 2023/2024; 
ACCERTATA     la copertura finanziaria di 2.000,00€ euro sui fondi FAR2020TISCHERS e di 5.000,00 
euro sui fondi PINNA_NOBILIS; 
VISTO il bando di cui al Rep. 94/2024 Prot. 672 del 18/04/2024; 
VISTA la necessità di nominare una commissione esaminatrice per la valutazione dei requisiti di 
ammissione e per gli atti della procedura di valutazione comparativa di cui trattasi, i cui termini di 
partecipazione sono scaduti in data 08 maggio 2024 alle ore 12:00; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – Sono nominati commissari della procedura di valutazione comparativa di cui in premessa:  
 
Paola Rizzi, Presidente;  
Stefan Tischer, componente;  
Antonella Lugliè, componente segretario verbalizzante; 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                            (Prof. Emilio Turco) 

 
 
 
CC 

http://www.architettura.uniss.it/



		2024-05-09T17:22:54+0200
	Emilio Turco




